[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
                        　　                             　　　　第　　　　　号
                            　　                         　　　　年　　月　　日

    岡山県知事　　   殿

所在地
事業者名
代表者

　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金交付申請書

  　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金の交付を受けたいので、岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額    　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金所要額調書（別紙１）

（２）　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業実施計画書（別紙２）

（３）収支見込書又は歳入歳出予算書（見込書）抄本

（４）誓約書（別紙３）　（市町村以外の者が申請する場合）

（５）その他参考資料

様式第２号（第８条関係）
                        　　                             　　　　第　　　　　号
                            　　                         　　　　年　　月　　日

    岡山県知事　　殿

所在地
事業者名
代表者

　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金変更交付申請書

  　　年　　月　　日付け、岡山県指令　第　　　号で交付決定のあった岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金に係る事業を次のとおり変更したいので、岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更交付申請額    　　　      　  金　　　　　　　　　　円

４　交付申請額の増減
既交付決定額  　　 　  金 　　　　　　　　　　円
変更交付申請額 　　 　  金   　　　　　　　　　円
差引増減額　　　　     金　 　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金所要額調書（別紙１）
（２）　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業実施計画書（別紙２）
（３）収支見込書又は歳入歳出予算書（見込書）抄本
（４）その他参考資料

様式第３号（第９条関係）
                        　　                             　　　　第　　　　　号
                            　　                         　　　　年　　月　　日

    岡山県知事　　殿

                        　所在地
事業者名
代表者　　　　　　　　　　　   印

　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金事業中止（廃止）承認申請書

  　　年　　月　　日付け、岡山県指令　第　　　号で交付決定のあった岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金に係る事業を次のとおり中止（廃止）したいので、岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　中止（廃止）の内容

２　中止（廃止）の理由

３　補助金既交付決定額  　　        金　　　　　　　　　　円

様式第４号（第１２条関係）
                                                　　     　　　　第　　　　　号
                                                   　　  　　　　年　　月　　日

    岡山県知事　　殿

所在地
事業者名
代表者

　　　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金実績報告書

　年　　月　　日付け、岡山県指令　第　　　　　号で交付決定のあった岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金の事業実績について、岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金既交付決定額    　　金　　　　　　　　　　 円

２　補助金精算額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　差引過不足　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金精算書（別紙１）
（２）　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業実施状況報告書（別紙２）
（３）収支決算書又は歳入歳出決算書（見込書）抄本
（４）その他参考資料

様式第５号（第１２条関係）
第　　　  　号
　　年　　月　　日

    岡山県知事　　殿

                            所在地
事業者名
代表者

　　年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

  　　年　　月　　日付け、岡山県指令　　第　　　　　号により交付決定を受けた　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、下記のとおり報告します。

記

１　事業所の名称

２  補助金の確定額又は事業実績報告による精算額
                                                     金　　　　　　　　　　　円

３  消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除
税額（要補助金返還額）
                                                     金　　　　　　　　　　　円

４  添付書類
    消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等

様式第６号（第１３条関係）
                                                     　　　　　　　第　　　　　号
                                                         　　　　年　　月　　日

    岡山県知事　　殿

所在地
事業者名
代表者　 　                      印

　　　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金請求書

  　年度岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金の支払いを受けたいので、岡山県短期入所事業所施設開設等支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により提出します。

記

補助金請求額   金　　　　　　　　　　　円

別紙３

誓　　　　約　　　　書

　当団体は、現在、次の事項に該当しないことを誓約いたします。
　また、県が必要な場合には、このことについて岡山県警察本部に照会することを承諾します。

記

１　当団体の役員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第９条第２１号ロに規定する役員をいう。）は、次に掲げる者のいずれにも該当しません。
（１）暴力団員等（岡山県暴力団排除条例（平成２２年岡山県条例第５７号）第２条第３
号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）に該当する者
（２）暴力団（岡山県暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
又は暴力団員等の統制下にある者
（３）暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者

２　１の各号に掲げる者が、当団体の経営に実質的に関与していることはありません。

３　当団体は暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有していません。

　　　　　 年　　 月　　 日

　岡山県知事　　　　　    殿

　　　　　　　　　［団体の主たる事務所の所在地］

			所在地

［団体の名称］

			名　　称

［団体の代表者名］

代表者氏名　　　　                  　　　　　   印